
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DiLO 

uzavřené dne 7. 11. 2017 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

Masarykova univerzita 

Sldlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zastoupena: 

jako Objednatel 

a 

Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 

00216224 

CZ00216224 

Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

Tiskárna Didot, spol. s r. o. 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zapsána: 

Zastoupena: 

jako Zhotovitel 

Trnkova 119, 628 00 Brno 

60723921 

CZ60723921 

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddil C, vl. 16783 

Jiřím Lejskou 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojeni uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen .Dodatek")
s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden v čl. I. odst. 1) Smlouvy. 
Smluvní strany dále výslovně utvrzuj!, že i význam ostatních slov či slovních spojeni uváděných v Dodatku je míněn 
obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 



I. 

Odůvodněni uzavření Dodatku 

1) Dodaná data Objednavatelem se v rozsahu a barevnosti liší od parametru uvedených ve Smlouvě, blíže v čl.
li odst 1. Tato skutečnost ovlivní dohodnutou cenu Zhotovitele, blíže v čl. li, odst. 2. Smluvní strany podpisem
Dodatku utvrzuji, že skutečnosti vzájemně akceptuji.

li. 

Popis změn 

1) Srnluvnl strany sjednávají změny parametrů:
- V rozsahu stran - z 208 na 216 stran
- Použité přímé barvy Pantone na obálce - z Pantone 1797 na Pantone 485
2) Smluvní strany sjednávají změnu ceny:
- Cena bez DPH za kus - z původní 260 Kč nově na 272 Kč
- Cena s DPH 10 % za kus- z původní 286 Kč nově na 299 Kč
- Cena celkem bez DPH - z původní 85 800 Kč nově na 89 760 Kč
- Cena celkem s DPH 10 % - z původni 94 380 Kč nově na 98 736 Kč

V Brně dne .... /4.: .. f( .. . �/ C V Brně dne . . . . . . . . . . .  rA?...-.. f f .... «7J y· 

kvestor1<a, 

za Objednatele za Zhotovitele 


